

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18250,Zyczenia-Mazowieckiej-Kurator-Oswiaty-z-okazji-roz poczenia-nowego-roku-szkolnego.html>  
02.09.2024, 11:34

## Życzenia Mazowieckiej Kurator Oświaty z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025

30.08.2024



Mazowiecki Kurator Oświaty  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, 30 sierpnia 2024 r.

**Dyrektorzy, Nauczyciele,  
i Pracownicy szkół, przedszkoli i placówek oświatowych  
województwa mazowieckiego**

**Rodzice i Uczniowie**

**Szanowni Państwo,**

przed nami nowy rok szkolny 2024/2025, kiedy po wakacyjnym odpoczynku spoglądamy w przyszłość i tworzymy plany.

Zmiany, które dzieją się na naszych oczach stawiają przed całą społecznością szkolną kolejne wyzwania. Obok przekazywania wiedzy, istotne staje się również nauczanie młodych ludzi jak mądrze korzystać z nowych technologii, być uważnym obserwatorem czy odpowiednio dbać o swoje zdrowie psychiczne. By sprostać wyzwaniom współczesnej edukacji, niezbędna jest więc ścisła współpraca: zarówno ucznia, rodzica, dyrektora, nauczyciela czy pracownika administracyjnego.

Dlatego życzę Państwu otwartości, uważności oraz czułości, które pozwolą dostrzec perspektywę każdej ze stron i zbudować silne porozumienie dla wspólnego dobra.

Czas spędzony w szkole, to jednak nie tylko nauka. To też okres poszukiwania dalszej drogi własnego rozwoju oraz uczenia się zasad współżycia społecznego.

Drodzy Uczniowie, pamiętajcie by w dążeniu do uzyskania jak najlepszych wyników w nauce, nie zapomnieć o jakże istotnym dla Waszego rozwoju psychicznego budowaniu realnych przyjaźni, nawiązywaniu relacji w świecie rzeczywistym czy realizowaniu własnych marzeń.

Wszystkim Państwu życzę, aby szkoły i placówki oświatowe były przestrzenią przyjazną, życzliwą i wrażliwą na pojawiające się potrzeby, a najbliższy czas przyniósł dużo optymizmu

oraz zadowolenia z efektów pracy.

Powodzenia w nowym roku szkolnym!

Łączę wyrazy szacunku  
Mazowiecki Kurator Oświaty  
/-/  
Wioletta Krzyżanowska

Data publikacji 30.08.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Mazowiecki Kurator Oświaty

Osoba udostępniająca informację:  
Sylwia Choińska